平成 26年 1月吉日

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

 三協インタナショナル株式会社 東京都中央区日本橋横山町 9-14

Automatic SystemAutomatic SystemAutomatic SystemAutomatic Systemssss    LaboratoriesLaboratoriesLaboratoriesLaboratories社製品に関し社製品に関し社製品に関し社製品に関し

 拝啓 時下益々ご発展のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、Automatic Systems Laboratories社(以下 ASL社)ですが、昨年独国に本社を置きます英国法人WIKA Instrument社に買収されWIKAグループの一員となりました。WIKAグループは、圧力、温度の標準器及び汎用品を世界中に販売しておりますグローバルカンパニーです。
 現状 ASLのブランド名は残す予定ではありますが、製品に関してはWIKA社名にて販売させていただくことになります。また、WIKA グループ製品との型式統一の為、現状の型式を変更することとなります。型式変更は随時行いますので、同一製品であっても 2 つの型式がお客様のお手元に届くことがあるかと思いますがご理解の程よろしく願います。
 変更されます新旧型式対比は添付１をご参照ください。
  その他、ご質問、ご不明な点などありましたら弊社担当者までご連絡お願い申し上げます。

 敬具

新旧新旧新旧新旧型式型式型式型式対比表対比表対比表対比表((((添付１添付１添付１添付１))))

    旧製品名旧製品名旧製品名旧製品名            新製品名新製品名新製品名新製品名                        携帯型温度計携帯型温度計携帯型温度計携帯型温度計
            Ｆ１００Ｆ１００Ｆ１００Ｆ１００                ＣＴＨ７０００ＣＴＨ７０００ＣＴＨ７０００ＣＴＨ７０００                        高精度温度計高精度温度計高精度温度計高精度温度計
            Ｆ２０１Ｆ２０１Ｆ２０１Ｆ２０１                ＣＴＲ２０００ＣＴＲ２０００ＣＴＲ２０００ＣＴＲ２０００
            Ｆ２５２Ｆ２５２Ｆ２５２Ｆ２５２                ＣＴＲ５０００ＣＴＲ５０００ＣＴＲ５０００ＣＴＲ５０００
            Ｆ５００Ｆ５００Ｆ５００Ｆ５００                ＣＴＲ５０００ＣＴＲ５０００ＣＴＲ５０００ＣＴＲ５０００                        温度ブリッジ温度ブリッジ温度ブリッジ温度ブリッジ
            Ｆ６００Ｆ６００Ｆ６００Ｆ６００                ＣＴＲ６０００ＣＴＲ６０００ＣＴＲ６０００ＣＴＲ６０００
            Ｆ６５０Ｆ６５０Ｆ６５０Ｆ６５０                ＣＴＲ６５００ＣＴＲ６５００ＣＴＲ６５００ＣＴＲ６５００
            Ｆ７００Ｆ７００Ｆ７００Ｆ７００                Ｆ７００Ｆ７００Ｆ７００Ｆ７００
            Ｆ１８Ｆ１８Ｆ１８Ｆ１８                ＣＴＲ９０００ＣＴＲ９０００ＣＴＲ９０００ＣＴＲ９０００
            Ｆ９００Ｆ９００Ｆ９００Ｆ９００                ＣＴＲ９０００ＣＴＲ９０００ＣＴＲ９０００ＣＴＲ９０００                        スイッチボックススイッチボックススイッチボックススイッチボックス
            ＳＢ１４８ＳＢ１４８ＳＢ１４８ＳＢ１４８                ＣＴＳ９０００ＣＴＳ９０００ＣＴＳ９０００ＣＴＳ９０００
            ＳＢ１５８ＳＢ１５８ＳＢ１５８ＳＢ１５８                ＣＴＳ９０００ＣＴＳ９０００ＣＴＳ９０００ＣＴＳ９０００                        標準抵抗標準抵抗標準抵抗標準抵抗
            ＲＷＲＷＲＷＲＷ                ＣＥＲ６０００ＣＥＲ６０００ＣＥＲ６０００ＣＥＲ６０００